
Zarządzenie Nr 110/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 października 2021 r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy w 2021 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady 

Gminy Wielgomłyny Nr XXV/70/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wielgomłyny Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem               

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8.000,00 zł i dokonuje się przeniesień 

wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 28.356.062,88 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 22.573.717,61 zł 

b) dochody majątkowe  5.782.345,27 zł 

 

2) wydatki 29.130.054,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 22.424.872,06 zł 

b) wydatki majątkowe 6.705.182,04 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 
 

 

       
       Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

               /-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

 


